

IoT Infrastructure A/S

Inge Lehmanns Gade 10, 6
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Allan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IoT Infrastructure A/S
Inge Lehmanns Gade 10, 6
8000 Aarhus C

e-mailadresse: an@iotinfra.dk

CVR-nr: 39698927

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Iot Infrastructure A/S' primære formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af Internet of Thing løsninger samt udvikling af software til brug i forbindelse med Internet of Thing løsninger og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. juli 2018 til 31. december 2018 udviser et underskud på kr. 119.928, og selskabets balance pr. 31 december 2018 udviser en egenkapital på kr. 380.072

Selskabets resultat er tilfredsstillende, idet man har forventet en udviklingsperiode på op til 12 måneder for udvikling og optimering af de første IoT-løsninger, der skal skabe virksomhedens omsætningsgrundlag. Udviklingsomkostninger udgør således kr. 122.726.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.620
Personaleomkostninger		0
Andre driftsomkostninger	1	-122.726
Resultat af ordinær primær drift		-152.346
Andre finansielle omkostninger		-150
Ordinært resultat før skat		-152.496
Skat af årets resultat		32.568
Årets resultat		-119.928
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-119.928
I alt		-119.928

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Deposita		16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.500
Anlægsaktiver i alt		16.500
Udsudte skatteaktiver		5.569
Tilgodehavende skat		26.999
Andre tilgodehavender		11.207
Periodeafgrænsningsposter		27.360
Tilgodehavender i alt		71.135
Likvide beholdninger		293.593
Omsætningsaktiver i alt		364.728
Aktiver i alt		381.228

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overført resultat		-119.928
Egenkapital i alt		380.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.156
Gældsforpligtelser i alt		1.156
Passiver i alt		381.228

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2018
	kr.
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-122.726

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med IoT Holding A/S for skat af den sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af den sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for IoT Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1